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Mbéshtetur né dispozitat e nenit 47 paragrafi 1.3 dhe nenit 48, t& Statutit t& Universitetit “’Ukshin
Hoti’’me nr. t& referencés; 04-V-621 t& dat&s 30 maj 2013, Senati i Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren
né& mbledhjen e rregullt t& mbajtur me daté: 24.1.2020 mori kété:

VENDIM

I.  Mbéshtetur né propozimet e Njésive Akademike né Universitetin *’Ukshin Hoti’’ n&
Prizren, pér shpallje t& konkursit pér personel akademik t& angazhuar, pér semestrin
diméror t& vitit akademik 2019/2020, si dhe personel t& rregulit miratohen njézéri nga
anétarét ¢ Senatit si n& vijim:

*  Fakulteti i Shkencave Kompjuterike;
¢  Fakulteti Ekonomik;

o  Fakulteti Edukimit;

e Fakulteti i Filologjisé.

s Fakulteti Juridik

I.  Vendimi &sht& marré konform nenit 42 1€ statutit t&8 UPZ-s& q& p&rcakion t& drejtén né

vendimarrje t& Senatit si organ mé i larté akademik.

III.  Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit t& tij.

Té njoftohen:

Menaxhmenti i UPZ-sé,
Sekretari i Pérgjithshém,
Nj. Akademike,

Arkivi.
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